UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - SNV  Hà Giang, ngày        tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến

Thực hiện Thông báo số 103/TB-UBND ngày 3/6/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về Thông báo triển khai cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 trên Cổng

dịch vụ công Quốc gia, Cổng dịch vụ công tỉnh đối với các thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của các cấp chính quyền trên địa bàn tỉnh;

Sở Nội vụ thông báo đến các tổ chức cá nhân, doanh nghiệp thực hiện các

thủ tục hành chính (TTHC) cấp tỉnh thuộc thẩm quyền tham mưu, giải quyết của

Sở Nội vụ đã được triển khai đồng bộ TTHC lên Cổng dịc vụ công (DVC) quốc

gia và cổng DVC của tỉnh để các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp dễ tiếp cận và

triển khai thực hiện như sau:

Tổ chức cá nhân, doanh nghiệp tiến hành đăng ký tài khoản trên cổng dịch

vụ công quốc gia (tại địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn), Cổng dịch vụ công tỉnh

Hà Giang (tại địa chỉ: https://dichvucong.hagiang.gov.vn) và thực hiện các bước

gửi hồ sơ, thanh toán phí/lệ phí trực tuyến (nếu có) theo nội dung hướng dẫn được

đăng tải trên Cổng dịch vụ công tỉnh Hà Giang.

Tiêu chuẩn hồ sơ thực hiện TTHC qua dịch vụ công trực tuyến theo quy

định Nghị định số 45/2020/NĐCP ngày 08/4/2020 của Chính  phủ về thực hiện

TTHC trên môi trường điện tử theo Quyết định số 615/QĐ-UBND ngày

26/3/2021; Quyết định số 707/QĐ-UBND ngày 07/4/2021; Quyết định số

845/QĐ-UBND ngày 06/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc công

bố thủ tục hành chính của ngành Nội vụ áp dụng trên địa bàn tỉnh (đăng tải trên

Cổng dịch vụ công tỉnh Hà Giang).

Sở Nội vụ đề nghị các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp phối hợp phổ biến,

thông tin, tuyên truyền sử dụng dịch vụ công và thực hiện giải quyết TTHC bằng

hình thức trực tuyến trên Cổng dịch vụ công tỉnh Hà Giang.

  Sở Nội vụ trân trong thông báo./.

 Nơi nhận:
- VP Bộ Nội vụ;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các Phòng, Ban, Chi cục trực thuộc Sở;

- VNPTioffice;

- Trang thông tin Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Đạt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T08:24:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Anh Dũng<vadung.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T11:28:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Văn Đạt<lvdat.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T14:32:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T14:32:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T14:32:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!